
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
386 

1 
3 

339 
21 

256 
8 

80 
77 

122 
111 
96 
29 

133 
22 
14 
15 

Name 
Gabriel MOURA 
Heitor DALLAGNOL 
Firas FAHS 
Abner MIGNONI 
Vitor HENDRIX 
Bernardo WEBER 
Leonardo MOSMANN 
Guilherme SIRTULI 
Igor VACARI 
Bernardo ARAUJO 
Augusto VERNIERI 
Valentina GIL 
Rafael BASTOS 
Rafel GIORDANI 
Augusto TONIOLO 
Cristofer ARAUJO 
Lucas SCHERER 

Class 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
MIRIM 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
MIRIM 
CADETE 
CADETE 
MIRIM 
CADETE 
MIRIM 
MIRIM 

Best Tm 
50.692 
50.697 
50.735 
51.705 
51.715 
51.756 
51.881 
51.894 
51.945 
51.983 
52.083 
52.297 
52.339 
52.913 
53.642 
54.196 
54.794 

Diff 

0.005 
0.043 
1.013 
1.023 
1.064 
1.189 
1.202 
1.253 
1.291 
1.391 
1.605 
1.647 
2.221 
2.950 
3.504 
4.102 

Gap 

0.005 
0.038 
0.970 
0.010 
0.041 
0.125 
0.013 
0.051 
0.038 
0.100 
0.214 
0.042 
0.574 
0.729 
0.554 
0.598 

In Lap 
4 
6 
5 
4 
6 
2 
6 
4 
4 
5 
6 
2 
5 
7 
1 
6 
7 

Best Speed 
70,094 
70,087 
70,034 
68,721 
68,707 
68,653 
68,488 
68,470 
68,403 
68,353 
68,222 
67,943 
67,888 
67,152 
66,239 
65,562 
64,847 

Laps 
7 
7 
7 
6 
7 
4 
7 
6 
7 
8 
7 
7 
5 
8 
1 
7 
7 

2nd Best 
50.888 
50.753 
50.844 
52.071 
51.905 
52.329 
51.923 
52.014 
52.124 
52.064 
52.127 
52.444 
52.379 
52.947 

54.339 
55.772 

Car 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE KART 2019 
CADETE/MIRIM 

Warm Up CAD/MIR 

Practice started at 8:40:07 

Kartódromo de Venâncio Aires 0,987 km 

01/12/2019 08:50 


